
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora odpowiedzialnego za realizację programu ds. szczepień przeciwko 
COVID-19 na terenie Gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam referenta ds informacji, promocji, zdrowia, współpracy z zagranicą, organizacji 
pozarządowych i dokumentacji archiwalnej Panią Annę Zapotoczną na koordynatora odpowiedzialnego za 
realizację programu ds. szczepień przeciwko COVID-19 na terenie Gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F418AD42-D7B5-46E4-AE8E-65EE05AEFF1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-01-12T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




